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Семестар Вид Фонд на часови Кредити Јазик Институт 

IX изборен 3+0+0+1 5 МК/АНГ КТИ 

Предуслови  
 
Компетенции* 

Студентот ќе биде оспособен за моделирање и симулација на роботски развојни 
архитектури 
  

 
 
 
 
 
 

Содржина 

Преглед на роботиката. Проблемите на Вештачката интелигенција. Роботски 
симулатори. Роботски развојни архитектури. Теории на развој и нивна примена во 
роботиката. Принципот на отелотвореност. Чувство за себе. Лекции од 
невроанатомијата и неврофизиологијата. Восприемање. Восприемење на 
предметите во околината. Восприемање на просторот. Восприемање на другите 
агенти во околината. Друштвено учење. Мотивации и внатрешни вредности кај 
автономните агенти. 
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